
Zarządzenie Nr  106/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 15 lipca 2024 roku 
w sprawie upoważnienia 

pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Odolanowie 
do przeprowadzania wywiadów środowiskowych mających na celu ustalenie uprawnień 

w sprawach dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1335 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, 

wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych 

członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do 

przeprowadzania wywiadu (Dz. U. z 2013 r., poz. 589), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Kamilę Pierzchot Pracownika Socjalnego w Miejsko - Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Odolanowie do przeprowadzania wywiadów środowiskowych mających na celu 

ustalenie uprawnień do dodatków mieszkaniowych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

wywiadu środowiskowego, wzoru kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym 

wnioskodawcy i innych członków gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika 

upoważnionego do przeprowadzania wywiadu (Dz. U. z 2013 r., poz. 589). 

2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas zajmowanego stanowiska w Miejsko - Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Odolanowie, przy czym upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 2. Upoważnionemu pracownikowi zostanie wydana legitymacja pracownika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 


